Załącznik nr 3 do SIWZ 

Nr sprawy: 103/2020
FORMULARZ CENOWY  
Zadanie nr 1 – Buty ćwiczebne tropikalne WS
	Lp
	Nazwa
	Jm
	Ilość
	Cena jednostkowa

netto [zł]

	Wartość netto

[zł]


	Stawka VAT (%)
	Wartość brutto



	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Buty ćwiczebne tropikalne WS
 
	para
	2 500
	
	
	
	


Zadanie nr 2 – Buty do działań specjalnych w wodzie
	Lp
	Nazwa
	Jm
	Ilość
	Cena jednostkowa

netto [zł]

	Wartość netto

[zł]


	Stawka VAT (%)
	Wartość brutto



	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Buty do działań specjalnych w wodzie
 
	para
	430
	
	
	
	


Zadanie nr 3 – Buty ocieplane wodoodporne
	Lp
	Nazwa
	Jm
	Ilość
	Cena jednostkowa

netto [zł]

	Wartość netto

[zł]


	Stawka VAT (%)
	Wartość brutto



	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Buty ocieplane wodoodporne
 
	para
	150
	
	
	
	


Zadanie nr 4 – Buty specjalne zimowe WS
	Lp
	Nazwa
	Jm
	Ilość
	Cena jednostkowa

netto [zł]

	Wartość netto

[zł]


	Stawka VAT (%)
	Wartość brutto



	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Buty specjalne zimowe WS
 
	para
	1 050
	
	
	
	


Zadanie nr 5 – Buty trackingowe
	Lp
	Nazwa
	Jm
	Ilość
	Cena jednostkowa

netto [zł]

	Wartość netto

[zł]


	Stawka VAT (%)
	Wartość brutto



	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Buty trackingowe
 
	para
	2 130
	
	
	
	


* formularz należy podpisać kwalifikowanym podpisem elektronicznym

